[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_30__»_декабря_______ 2019__г.

                     № 714
Об установлении размера платы за предоставление сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности Иркутского районного муниципального образования на 2020 год
В соответствии со статьей 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.2006 № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», Приказом Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 26.02.2007 № 57 «Об утверждении методики определения размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности», руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Иркутского районного муниципального образования, на 2020 год:

1) за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе информационной системы обеспечения градостроительной деятельности Иркутского районного муниципального образования, 1000 рублей.

2) за предоставление копии одного документа, содержащегося в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Иркутского районного муниципального образования, 100 рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.irkraion.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника управления – главного архитектора Управления архитектуры и градостроительства Иркутского районного муниципального образования.

Исполняющий обязанности Мэра                                                            И.В. Жук